
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От РАН №

Об отмене торгов по продаже 
на аукционе права аренды 
земельного участка

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района 
в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

администрация Сузунского района постановляет:
1. Отменить торги в форме аукциона по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка сроком на 5 лет из земель населенных 
пунктов с кадастровым номером: 54:22:010119:526 площадью 149600 кв.м, 
разрешенное использование: размещения полигона твердых и бытовых 
отходов, находящегося по адресу: обл. Новосибирская, р-н Сузунский, Квартал 
Лесной фонд, назначенные на 18.07.2023 постановлением администрации 
Сузунского района от 13.06.2023 № 547-п «О продаже на аукционе права 
аренды земельного участка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А. А.

Исполняющий обязанности главы 
администрации Сузунского района


